
lilllliiilliiillliiili!liliillliiiIllIlliiiilliiillliiliilillilll WW *My 3%
KUHSPGGZG'PRS

DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01202/2021/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 4 _
zastoupen: prof. lng. lm Vondrakem, CSc„ hejtmanem kraje
IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovater')

a

2. Renarkon, o. p. s.

se sídlem: Mariánskohorská 1328/29, 702 00 Ostrava —Moravská Ostrava
zastoupena: Mgr. Martinem Chovancem, ředitelem
ICQ: 25380443
DIC: C225380443
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27—0614390277/0100

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01202/2021/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 17. 5. 2021 ldále jen „smlouva“/:

1. Příloha č. 1smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny dle Smlouvy ve
znění pozdějších dodatků.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud Zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších



10.

předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oňciálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

16. 12. 2021.

1? .12. lell

Mgr. nec

ll E N A K K () N o.p.s.:



Příloha č. 1 dodatku

Příloha č. 1Smlouvy oposkytnutí dotace

Seznam podpořených služeb
rumu: Renarkon, D. 17. :.

lčo: 15380443

1. z. 3. 4 s.
Pntkmuú dm MSK M úklid Slnlnuvy u poskytnutí Um(„ Kč) mwmmmvxč)

nwmálnlvýie
ramadán-l sužby “““““ “*" ““ ““"“" um mlnlmilnlčáslh ... """“ Mňam

»dálnl “užity Frwoulídl uši-latin (v M určen: dlečl. ! mimi .
Kč) nikam nm.mzdvnm mxňonuwču "a" pmomlnákhúy

"“V““ uozlmnmní & 1')

Tefémlí Dmýnim na vanjlčí'nsku 21511312 2 5711 000 7le 000 65 000 D 576 670 143 3311

Yeréfvlí program Frýdedm—Mí'sleckn 3770634 3 352 000 1 032 000 93 000 O 904 540 127 DGI)

Terénní progam Ostrava 3953424 7 821 DOO 1 900 DDD 150 000 29 DUU 1 831 320 58 BED

Terapeutiďé centrum 4597810 5 237 DDD 1 562 Bw 138 DOO 21 000 1 355 059 274 931

Kamakmí & voradenské centrum Frýdek-Mřslek 5753100 5 127 (100 1 DSG 000 104 000 D 1354 860 295 140

Konmkmí ceflLrum Ostrava 7590883 3 845 DDU 590 000 63 000 u 489 70! 200 292

úhrn ::pam 27 951 000 5 970 000 622 000 50 0011 6 DH 567 1 109 433

\) Fínančnl' prostředky jsau určeny na krytí personálních nákladů vzmklýúl vsou1550511 : navýšením plan! amezd od 1.1„Zn21 ale nařízení vlády č, 503/2020 Sb., ktelýnl se mění nařízení vlády č, 341/2017 Sb„ oplatmýdl
poměrech zaměstnanců v! veřejným službám &správě, ve znění pnldělšl'dl předplsů, &také na krytí pesonálnl'dl vícenákladů vsouvislostí 5 realizací mlmořádném dotačlll'hn (1qu na odměny pro zaměstnance v sociálním
službách.

Sívánka 1z1


